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Tak bawiliśmy się podczas Dni Mysłowic w 2022 r. Liczymy 
na to, że w tym roku impreza będzie równie udana.

MATEUSZ TARGOŚ, zastępca 
prezydenta Mysłowic: 
Będzie hala sportowa 
dla dzieciaków z Korczaka!
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Szykujcie się na 
świetną zabawę

W mysłowickim Parku Słupna 4 czerwca odbędzie się  
Dzień Dziecka połączony z Dniem Organizacji Pozarządowych. 

Start godz. 14.30. Nie zabraknie atrakcji dla najmłodszych  
oraz jak co roku rozkwitnie miasteczko mysłowickich organizacji.

08:00 - Zawody wędkarskie - staw Słupna
10:15 - Familijny turniej siatkówki plażowej
14:30 - Powitanie i prezentacja NGO’sów
15:15 - „Amadeusz w Krainie Piratów” - program artystyczny Ogniska 

„Amadeusz”
16:20 - Występy uczestników mysłowickich konkursów talentów oraz 

uroczyste wręczenie nagród laureatom w miejskim konkursie pla-
stycznym i poetyckim

17:15 - „Ahoj Kamraci!” - piosenki i animacje pirackie
18:15 - Prezentacja klubów sportowych i NGO’sów
19:00 - Finał Festiwalu Kolorów i zakończenie wydarzenia

DODATKOWE ATRAKCJE:
• Festiwal Kolorów 5 odsłon w godz. 15:00, 16:00, 17:00, 18:00 i 19:00
• Miasteczko MOKowe „Ogród Sztuk”, godz. 14:30-19:00
• Strefa Organizacji Pozarządowych - atrakcje dla najmłodszych i nie tylko
• Strefa Motocyklowa - Motocykle robią hałas
Stowarzyszenie Motocyklowe Mysłowice i Mysłowicka Grupa Motocyklowa
- godz. 16:15 wjazd do Parku Słupna i zdjęcia z dziećmi
- godz. 16:30-17:30 moto-przejażdżki na parkingu
• Strefa malarstwa emocjonalnego „PLACEK”
- Stowarzyszenie Animacji i Rozwoju Malarstwa Emocjonalnego w Sztuce i Terapii
• Strefa Zdrowia
- CM Mavit - bezpłatne badania wzroku, konsultacje ze specjalistami
- Akademia Śląska - m.in. porady fizjoterapeutyczne, EKG i USG
• Przejazdy konne dla najmłodszych
• Nightskating, czyli wieczorny przejazd rolkarzy z finałem przy ognisku
- przejazd amatorów 5km, godz. 19:00, parking w parku Słupna
- przejazd zawansowanych 11 km, godz. 20:00, parking w parku Słupna
• Stoisko MPWiK i ZOMM
• Pokazy Państwowej Straży Pożarnej i Straży Miejskiej
• Strefa gastro i dmuchańce

Plażowe granie wraca do Mysłowic
Cykl turniejów siatkówki plażowej Plaża Open wraca po czterech 

latach na teren Parku Słupna. Najlepsze krajowe pary plażowe kobiet 
i mężczyzn zagrają w Mysłowicach w pierwszy weekend czerwca.

Plaża Open w mysłowickim Parku 
Słupna rozgrywana była już w lip-
cu 2019 roku. Wtedy do naszego 

miasta zjechały nie tylko najlepsze pary 
krajowe, ale także kadrowicze. Reprezen-
tacyjny duet Mikołaj Miszczuk i Mariusz 
Prudel stanął wtedy na najwyższym stop-
niu podium. Wśród siatkarek najlepsze 
były Izabela Błasiak i Agnieszka Adamek.

W tym roku w Mysłowicach w ra-
mach Plaży Open rozegrany zostanie 
trzygwiazdkowy turniej eliminacji mi-
strzostw Polski. 

Będzie to wydarzenie inaugurujące 
cały cykl. Co ważne, po rocznej przerwie 
uczestnicy będą w ramach cyklu walczyć 
o punkty do rankingu PZPS. 

- Dla zawodników i zawodniczek punk-
ty do rankingu są niezwykle ważne, dlate-
go też można spodziewać się sporego zain-
teresowania turniejem w Mysłowicach. To 
będzie początek sezonu, więc drużyny bę-
dą chciały sprawdzić siebie i swoje moż-
liwości - powiedziała przed zmagania-
mi Monika Brzostek, była reprezentant-
ka Polski, a obecnie dyrektor ds. sporto-
wych Plaży Open. W trakcie swojej ka-
riery miała okazję występować w Mysło-
wicach, w turniejach World Tour oraz 
młodzieżowych mistrzostwach świata.

- Przyjemnie będzie wrócić do My-
słowic, choć już w innej roli. Bardzo mi-
ło wspominam tutejsze turnieje i mysło-
wicką atmosferę. Była wyjątkowa - mówi 
Monika Brzostek. 

Duety uczestniczące w zawodach Pla-
ża Open Mysłowice 2023 poznamy w po-
niedziałek, 29 maja. Wtedy kończą się 
bowiem zapisy do turnieju. W piątek 
2 czerwca rozegrane zostaną elimina-
cje, a w sobotę wystartuje turniej głów-
ny. Pierwszych medalistów Plaży Open 
poznamy w niedzielę. Mecze strefy me-
dalowej będą transmitowane na żywo  
w TVP Sport.

MARCIN STRZĄDAŁA, 
organizator turnieju.
Cieszymy się, że możemy wrócić  
w miejsce nam już znane. Pamiętam 
Plażę Open z 2019 roku. Mysłowice 
bardzo miło nas przyjęły. Rywalizacja 
była na naprawdę wysokim poziomie, 
a na kibiców czekało wiele atrakcji.  
W tym roku nie będzie inaczej i 
naprawdę warto będzie odwiedzić Park 
Słupna w dniach 2-4 czerwca.
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Natomiast w sobotę 10 czerwca również od godz. 17:00 
scenę opanują Maya Krav, Afromental i Kasia Kowalska.

Będzie hucznie i głośno!
Gdzie? 

Park SłupnaKiedy? 8, 9, 10 czerwcaCo? 
Dni Mysłowic

u Skoro za oknem zrobiło się ciepło i wiosennie to znak, że zbliżają się Dni Mysłowic. 
Jak zwykle czekają nas trzy dni wypełnione zabawą i wielogatunkową muzyką.

- W drugi weekend czerwca park Słupna zamieni się w wyjątkową muzyczną scenę, na której wystąpią 
czołowi polscy artyści. Zapewniam, że będzie głośno i hucznie, bo tak właśnie obchodzimy Dni Mysłowic 
- mówi Michał Skiba, dyrektor Mysłowickiego Ośrodka Kultury.

Święto miasta wystartuje w czwartek 8 czerwca rodzinnym koncertem ekumenicznym „Bądź jak 
Jezus!”, podczas którego zagrają gwiazdy muzyki chrześcijańskiej z całego świata. Od godz. 15:00 
występować będą: Alive Worship (Niemcy), Gabi Gąsior (Polska), Thabata Oliver (Brazylia), Godzone 
(Słowacja), Sezon na Czereśnie (Polska) oraz NSA (Polska), laureat tegorocznego konkursu „Non stop 
CCM”. W trakcie koncertu będzie działać bezpłatne miasteczko zabaw dla dzieci. 

Wstęp na wszystkie wydarzenia Dni Mysłowic 2023 będzie oczywiście wolny. W tym czasie w parku Słupna dostępna będzie również strefa gastronomiczno-handlowa.

W piątek 9 czerwca imprezę rozpocznie o godz. 17:00 
występ Happy Big Bandu pod kierownictwem Mirosława Kaszuby. 

Później będziemy bawić się razem z Baranovskim i Organkiem. 

Happy Big BandHappy Big Band

BaranovskiBaranovski OrganekOrganek

Maya KravMaya Krav Afromental Afromental 

Kasia KowalskaKasia Kowalska
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Konkurs „Mysłowice  
mają talent” należy 
do kultowych miej-

skich imprez. W niewielu 
miastach organizowane są te-
go typy wydarzenia. Być mo-
że w innych miejscowościach 
nie ma utalentowanej mło-
dzieży albo ludzi, którzy po-
trafią zorganizować taki kon-
kurs. W Mysłowicach nie bra-
kuje jednego ani drugiego. Te-
goroczna edycja była małym 
jubileuszem więc nic dziwne-
go, że poprzeczka rywaliza-
cji została zawieszona na tak 
wysokim poziomie. Podczas 
15 finału dominowały taniec  
i akrobatyka, choć nie zabra-
kło popisów instrumental-
nych i wokalnych. O tym, jak 
różnorodne są mysłowickie 
talenty świadczy też występ 
kabaretowy oraz prezentacja 
samodzielnie stworzonego... 
stroju cosplayowego.

Obrady jury były niezwykle 
burzliwe. W jego skład weszli: 
tancerka Małgorzata Mazur-
kiewicz, tancerka i wokalist-
ka Agnieszka Łazarczyk oraz 
akordeonista Marcin Wyro-
stek. Przyznano cztery na-
grody główne w trzech kate-
goriach wiekowych oraz jed-
ną Grand Prix. W kategorii 
klas 1-4 najlepsza okazała się 
Paula Górna. Wśród klas 5-8 
przyznano dwie równorzęd-
ne nagrody główne, które tra-
fiły do Anny Koźlik i Edyty 

Sobczak. W grupie szkół po-
nadpodstawowych bezkon-
kurencyjny okazał się duet: 
Hanna Bober i Jakub Wolski. 
Najważniejszą nagrodę, czyli 
Grand Prix całego finału zdo-
była Amelia Szelest. 

Galę uświetniły także wy-
stępy szkoły tańca Move Sen-
ses oraz laureatki zeszłorocz-
nej edycji „Mysłowice Mają 
Talent” Zosi Stawickiej z ze-
społem.

Zwyciężyła Amelia Szelest 
I JEJ TANECZNE SHOW
u 18 uczestników, 15 występów, 4 nagrody główne i 1 Grand Prix - tak w największym 

skrócie wygląda podsumowanie finału 15 konkursu „Mysłowice mają talent”. 

Finaliści klasy 1-4:
Maja Niemiec - taniec gimnastyczny z szarfą
Luiza Ovcharova - akrobatyka
Alicja, Jan i Marysia Więcławkowie - kabaret „Spytaj matkę”
Paula Górna - taniec współczesny (Nagroda główna)
Mikołaj Traciński - gra na pianinie

klas 5-8:
Anna Koźlik - śpiew (Nagroda główna)
Julia Nowak - taniec współczesny
Marta Fic - gra na skrzypcach
Edyta Sobczak - taniec hip-hop (Nagroda główna)
Amelia Szelest - show dance (Grand Prix)

szkoły ponadpodstawowe:
Alicja Bilewicz - śpiew
Agata Jeleń - taniec modern
Zuzanna Bagan - prezentacja samodzielnie stworzonego stroju
Oliwia Kotara - śpiew
Hanna Bober i Jakub Wolski - taniec towarzyski (Nagroda główna)

Zwyciężczyni tegorocznej edycji 
„Mysłowice mają talent” Amelia 
Szelest w towarzystwie trzech 
„tenorów” mysłowickiego samo-
rządu. Od lewej: wiceprezydent 
WojciechChmiel, prezydent Da-
riusz Wójtowicz i wiceprezydent 
Mateusz Targoś.



REISHI - GRZYB ZDROWIA I 
DŁUGOWIECZNOŚCI: KORZYŚCI 
ZDROWOTNE I TERAPEUTYCZNE

Lingzi, czyli zioło o duchowej mocy, talizman 
mający chronić przed nieszczęściem, wreszcie ro-
ślina nieśmiertelności - tak o grzybie Reishi mó-
wi się na świecie. Czy jego prozdrowotne właści-
wości to fakt? Kto powinien sięgnąć po tę niezwy-
kłą roślinę?

Reishi to japońska nazwa grzyba należącego 
do rodziny lakownicowatych. Brązowy, o półkoli-
stym kształcie występuje aż w 6 odmianach. Od 
ponad 4 tysięcy lat grzyby te wykorzystywane są 
w medycynie chińskiej w celu wzmocnienia orga-
nizmu oraz poprawy kondycji psychicznej i fizycz-
nej. Reishi należą do adaptogenów, nietoksycz-
nych roślin, które umożliwiają powrót do równo-
wagi (homeostazy), pomagają regulować funkcje 
organizmu, a jednocześnie wzmacniają odpor-
ność na niekorzystne czynniki psychiczne i fizycz-
ne. Tak też działa Reishi.

REISHI, CZYLI BOGACTWO 
DROGOCENNYCH SKŁADNIKÓW

Grzyb Reishi występuje w odmianie fioletowej, 
żółtej, białej, niebieskiej, czarnej i czerwonej. To 
właśnie ta ostatnia uważana jest za najcenniejszą, 
będącą źródłem około 400 substancji aktywnych, 
które mogą mieć korzystny wpływ na ludzki orga-
nizm. W składzie Reishi wyodrębniono polisa-
charydy (beta-glukan), triterpenoidy, sterole, 
peptydy, kwasy tłuszczowe. Szczególne znacze-
nie przypisuje się polisacharydom, które wzmac-
niają działanie układu odpornościowego, dbają 
o jego prawidłowe funkcjonowanie i hamują roz-
wój stanów zapalnych oraz zakażeń.

Działanie grzybów Reishi nie ogranicza się je-
dynie do stymulowania układu immunologicz-
nego, ponieważ wykazują one działanie przeciw-
bakteryjne i przeciwwirusowe, a także przeciw-
alergiczne i cytotoksyczne. Stosowane od wieków 
także i dziś mogą pomóc osobom cierpiącym na 
wiele różnych schorzeń jak reumatoidalne zapale-
nie stawów, infekcje górnych dróg oddechowych, 
a nawet HIV. 

Reishi hamują działanie wolnych rodników, 
co sprawia, że bywają stosowne do walki z cho-
robami cywilizacyjnymi jak cukrzyca, choroba 
Alzheimera, Parkinsona, czy choroba niedo-
krwienna serca. Mawia się, że grzyby Reishi zo-
stały stworzone z myślą o kobietach, ponieważ 
mają spowalniać procesy starzenia się organizmu. 

GRZYBY REISHI DLA CIAŁA I UMYSŁU
Ta niezwykła roślina może się przydać w okre-

sie wzmożonej zapadalności na infekcje, ale tak-
że podczas chemioterapii, gdy organizm jest 
osłabiony. Warto po nią sięgać przy problemach  
z podwyższonym cukrem, czy wysokim ciśnie-
niem, ponieważ pomaga obniżać te parametry. 
Triterpenoidy wykazują natomiast działanie 

antyhistaminowe, dlatego mogą łagodzić ob-
jawy alergii. 

Grzyby Reishi działają pozytywnie na układ 
nerwowy, poprawiają pamięć, koncentrację i sa-
mopoczucie. Mogą wspomagać osoby cierpią-
ce na bezsenność, depresję, stany lękowe. Co cie-
kawe, grzyby Reishi stosowane są jako środek na 
odchudzanie, ponieważ stabilizują poziom gluko-
zy, ograniczając tym samym napady głodu i ocho-
tę na węglowodany. Jak łatwo zauważyć, ten ada-
ptogen o szerokim działaniu może pomóc utrzy-
mać w dobrej formie zarówno ciało, jak i umysł. 

CZY STOSOWANIE GRZYBÓW REISHI JEST 
BEZPIECZNE?

Reishi mogą wspomóc organizm ludzki w po-
wrocie do równowagi, zatem z całą pewnością 
warto po nie sięgnąć. Pojawia się jednak pytanie, 
czy można je stosować bez obaw i jak je dawko-
wać? Ekstrakt z Reishi został uznany jako cał-
kowicie bezpieczny (warto też podkreślić, że 
grzyb ten nie działa psychodelicznie). Trze-

ba jednak pamiętać, że jak każdy suplement, 
czy lek, preparat z Reishi musi być przyjmowan 
w odpowiednich dawkach. Należy także uwzględ-
nić możliwość wchodzenia specyfiku w interakcje  
z innymi lekami, np. na nadciśnienie. W razie wąt-
pliwości warto skonsultować się z lekarzem.

Po 3 miesiącach stosowania Reishi zaleca się 
zrobienie przerwy. W niektórych przypadkach 
zbyt długiego przyjmowania grzybów odnotowa-
no skutki uboczne jak ból i zawroty głowy, wysyp-
ki, czy niestrawność. Z adaptogenów Reishi po-
winny zrezygnować kobiety w ciąży i karmiące 
piersią. Nie zaleca się podawania takich prepara-
tów również dzieciom.

TRZY W JEDNYM, CZYLI Z CZYM TE GRZYBY?
Zastanawiasz się, jak w bezpieczny sposób sto-

sować lecznicze grzyby, skorzystać z ich dobro-
czynnego działania, a tym samym znaleźć dla sie-
bie najlepszy suplement? Dobrym pomysłem 
jest wypróbowanie preparatu Supra3 Odpor-
ność, który łączy w sobie moc Reishi, Gotu ko-

la i Ashwaghandy. Te trzy substancje wchodzą-
ce w skład niezwykłego suplementu doskonale 
się uzupełniają tworząc preparat dla wszystkich, 
którzy szukają sposobu na wzmocnienie odpor-
ności, poprawę stanu zdrowia i odzyskanie sił wi-
talnych.

Dla zmęczonych, wyczerpanych, zestresowa-
nych, po przebytych kontuzjach i chorobach. Dla 
tych, którzy chcą znów poczuć się w pełni sił, by 
realizować kolejne cele, a także dla tych którzy 
wolą zapobiegać niż leczyć. Preparat z grzyba-
mi długowieczności, adaptogenami, konopiami 
siewnymi to sposób na odzyskanie energii i do-
brego samopoczucia - zgodnie z twierdzeniem, iż 
w zdrowym ciele zdrowy duch...

Grzyby Reishi uchodzą za środek cudowny, od-
straszający złe moce, chroniący przed nieszczę-
ściem. Choć dziś wiele się zmieniło w naszym spo-
sobie myślenia, Reishi nadal chroni przed tym, co 
najgorsze - przed chorobą, utartą sił, zmęczeniem, 
spadkiem formy. Pomaga pokonać złą passę i cie-
szyć się lepszym zdrowiem.

Reishi - grzyby, adaptogeny, suplementy. Działanie i korzyści ze stosowania
Reishi to grzyby słynące z bogatego składu i licznych właściwości prozdrowotnych. Jak działają te rośliny i dlaczego warto po nie sięgnąć? Przeczytaj!

Co kupisz w sklepie? 
 
 
 
 
 
 

Wszystko, co dobre z konopi
 

olejki z konopi 
ziółka konopne
żywność konopna 
kosmetyki konopne 
książki o ziołach 

20%
rabatu

WYTNIJ KUPON I OTRZYMAJ RABAT
z tym kuponem robiąc zakupy 

w sklepie stacjonarnym otrzymasz 
20% rabatu na olejki CBD

 

na pyszną herbatę konopną 
 

 
ul. Kościelniaka 26a / Mysłowice - Krasowy

Otwarte: pon- pt/ godz. 8.00 - 16.00
 

Zapraszamy 
do sklepu firmowego

 

tel. 533  339 694
www.dobrekonopie.pl 
biuro@dobrekonopie.pl

Na miejscu
bezpłatne 

porady konopne 

REKLAMA
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Żeby wytłumaczyć działania po-
przedniej władzy, które dopro-
wadziły do zarżnięcia miejskich 

wodociągów, zadłużenia miasta oraz 
obecnych stawek za wodę i ścieki, trze-
ba cofnąć się do roku 2011. Wtedy roze-
grał się finansowy dramat.

Firma Elektus  
z Lublina sukcesywnie 
skupowała wierzytelności 
mysłowickiego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji, 
aż miała w ręku ponad  
18 milionów złotych 
długów MPWIK. 

Gdy przyszło do spłaty zadłużenia, 
mysłowickie przedsiębiorstwo zwró-
ciło się do firmy Elektus o rozłożenie 
płatności na raty. I tak podpisano wy-
jątkowo niekorzystny układ. Elektus 
rozłożył dług na 10 lat, dostał 3,3 mi-
liona złotych prowizji(!) i - oczywiście - 
doliczył odsetki. Zarządzający MPWiK 
już na etapie podpisywania „ugody” 
pewnie zdawali sobie sprawę, że nie 

dadzą rady spłacać zobowiązań, ponie-
waż nie generowali żadnych większych 
przychodów. I tu zaczęła się spirala 
kontrowersyjnych i nieuzasadnionych 

decyzji ówczesnych władz Mysłowic, 
z prezydentem Edwardem Lasokiem 
na czele. Przypomnijmy, że w tamtym 
czasie szefem Kancelarii Prezydenta był 

nie kto inny jak obecny poseł Wojciech 
Król. Z tej racji, że lubi błyszczeć w me-
diach, to właśnie jemu przypadła rola 
komentatora ekonomicznych decyzji 
podejmowanych wówczas przez mysło-
wicki magistrat. 

Właścicielem miejskich wodocią-
gów była i nadal jest gmina Mysłowice. 
MPWiK nie miał innego wyjścia, jak 
wyciągnąć rękę po pomoc do prezy-
denta Lasoka. Ówczesne miejskie elity 
władzy tak kreatywnie zarządzały ma-
jątkiem mieszkańców, że 18 milionowy 
dług w krótkim czasie urósł niemal dwa 
razy tyle. 

Zamiast pomyśleć  
o mądrej restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa  
i oszczędnościach, Lasok ze 
swoimi radnymi rozpoczął 
działania, za które do 
dzisiaj płacimy w taryfach 
za wodę i ścieki. 

Wyemitowano obligacje, które nie 
były rozwiązaniem, ale okazały się 
kolejnym problemem. Dług zamiast 

maleć, wciąż rósł. Kredyt zapłacić kre-
dytem i przeczekać fiskalną burzę - tak 
zdawał się myśleć ówczesny prezydent, 
jego doradcy, radni i współpracownicy. 
To zaś doprowadziło w krótkim czasie 
do tego, że z 18 milionów złotych pier-
wotnych zobowiązań zrobiło się trzy 
razy tyle. 

Aby nie być gołosłownym, 
to przypominamy,  
że 30 sierpnia 2012 roku 
Rada Miasta zgodziła się 
na udzielenie poręczeń w 
wysokości prawie  
54 milionów złotych(!).

Nieprzemyślane i nierozważne de-
cyzje poprzedników doprowadziły do 
katastrofy, jakiej efektem jest dzisiejsza 
cena wody i ścieków, za które płacą dziś 
mieszkańcy Mysłowic. Niestety ta sytu-
acja odbija się czkawką nadal. Dlatego 
osobami, które dzisiaj mogą odpowie-
dzieć na pytanie - DLACZEGO WODA 
I ŚCIEKI W MYSŁOWICACH są takie 
drogie - są ci, którzy podejmowali te 
nieudolne decyzje.

„WIS” Tomasz Stupak | Katowice, ul. Koraszewskiego 22 | tel. 501 404 611, 32 202 05 77 | www.dachy-wis.pl

Firma „WIS" wykonuje:
n pokrycia papą termozgrzewalną o bardzo wysokiej 

wytrzymałości bez dodatkowej konserwacji
n pokrywanie dachówką
n obróbki blacharskie dachów i kominów
n rynny (plastikowe, metalowe)
n krycie gontem
n murowanie kominów
n montaż blachodachówki 
n docieplanie stropodachów 

(styropianem, wełną, styropapą)

Naprawimy twój dach!
u Płyty warstwowe STYROPAPY przeznaczone są do wykonywania termoizolacji cieplnej dachów płaskich, użytkowych i nieużytkowych.

- Przy naprawie lub wymianie dachu ważne jest, by zadbać o wszystkie elementy. Dlatego wybie-
ramy materiały najwyższej jakości, m.in. dachówki, gonty, papy termozgrzewalne czy blachodachów-
ki. Do tego dochodzą wysokiej jakości rynny z PCV, stali, tytanowo-cynkowe - mówi właściciel firmy.

Firma „WIS" dzięki swojej wiedzy i umiejętnością gwarantuje wykonanie prac kompleksowo,na najwyższym poziomie.

REKLAMA

Dlaczego woda w Mysłowicach jest droga?
u W niektórych mediach społecznościowych pojawił się wątek drogiej wody w naszym 

mieście. Temat „grzeją” zwłaszcza działacze antyprezydenckiej opozycji. Akurat oni 
tracą dobrą okazję, aby milczeć w tej sprawie, bo źródło obecnych problemów tkwi  
w 2011 roku i późniejszych, fatalnych decyzjach. Kto wtedy rządził miastem? Oni.



REKLAMA
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Sfinansowano ze środków miasta Mysłowice

Jak przystało na gospodarzy, tur-
niej miał mocną reprezentację 
wśród swoich zawodników. Mło-

dzi zapaśnicy Siły spisali się znako-
micie, zdobywając aż 11 medali. Złoto 
wywalczyli: Błażej Mazur, Olaf Prok-
sa, Wladimir Zhupii, Wiktor Proksa  
i Oskar Borkowski. Srebrne 
medale trafiły do Ka-
mila Kostorza, Pa-
tryka Maślanki, 
Nikolasa Wi-
chera i Gro-
ta Zwierzyny, 
a brąz zdobyli 
Jakub Ścisłow-
ski i Jakub War-
chał. W rywaliza-
cji drużynowej eki-
pa Siły zajęła drugie 
miejsce. 

Zapasy mają w naszym mieście dłu-
gą tradycję, a Siła Mysłowice to histo-

ryczna, zapaśnicza wizy-
tówka Śląska, z której wy-

wodzą się mistrzowie olimpijscy oraz 
medaliści mistrzostw świata i Europy. 

Jednym z nich jest Czesław Kwieciński, 
który był honorowym gościem zawo-
dów. Jest on legendą mysłowickich za-
pasów, pięciokrotnym olimpijczykiem, 

dwukrotnym medalistą olimpijskim, 
zdobywcą trzech medali na mistrzo-
stwach świata i dziesięciu na mistrzo-
stwach Polski.

Zapaśniczy Uczniowski Klub Spor-
towy Siła Mysłowice przez cały rok 
prowadzi nabór na swoje zajęcia.

- Mamy trzy grupy wiekowe, pierw-
sza to są „młode wilki” dla dzieciaków w 
wieku 6-8 lat, druga grupa jest od 8 lat 
do 12, a trzecia grupa od 12 lat wzwyż - 
mówi Andrzej Filak, prezes Siły. 

Oprócz zapasów klub prężnie rozwi-
ja także sekcję kickboxingu oraz zaję-
cia dla pań z samoobrony.

Nowe stoliki i krzesła,  
a przede wszystkim 
pomocny w nauce 

multimedialny sprzęt zakupiła 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ma-
rii Skłodowskiej-Curie w Mysło-
wicach do swojego nowego labo-
ratorium językowego. 

W poprzednim wyda-
niu gazety nama-
wialiśmy Państwa 

do udziału w wyborach członków 
mysłowickiej Rady Seniorów III 
kadencji. Głosowanie cieszyło się 
sporym zainteresowaniem. Wzię-
ło w nim udział 557 mieszkańców. 

Rada Seniorów  
III kadencji: 

• Małgorzata Barańska,
• Danuta Chycka,
• Edward Józef Duliński,
• Jan Dziedzic,
• Bogumił Kowalski,
• Małgorzata Kraśniewska,
• Irena Kulpa,
• Bożenna Lewkowska,
• Krystyna Łątka,
• Danuta Macek,

• Barbara Olszak,
• Piotr Olszowski,
• Maria Pawlik-Ziemba,
• Jerzy Polek,
• Urszula Przybyła,
• Henryk Seweryn,
• Adam Słota,
• Ireneusz Sporys,
• Jerzy Stolorz,
• Anna Tutaj,
• Ryszard Tutak,
• Jadwiga Wycisk,
• Zbigniew Zduniak.

W Szkole Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orde-
ru Uśmiechu odbyło się uroczyste przecięcie wstęgi  
i otwarcie biblioteki szkolnej. Całe przedsięwzięcie by-

ło możliwe dzięki udziałowi szkoły w Narodowym Programie Roz-
woju Czytelnictwa, z którego udało się pozyskać środki pienięż-
ne. Rada Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok wraz z Radą Rodziców 
wsparli placówkę finansowo, co przełożyło się na doposażenie bi-
blioteki w zakup mebli, książek, programu bibliotecznego e-biblio, 
a także wykonanie remontu pomieszczenia.

Uroczystym apelem mysłowic-
cy strażacy uczcili swoje świę-
to przypadające 4 maja. Co 

roku jest to okazja do wręczenia od-
znaczeń i awansów na wyższe stopnie 
służbowe.

W Komendzie Miejskiej Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Mysłowicach odbyły się uro-
czyste obchody Dnia Strażaka. Podczas apelu 
strażacy odebrali awansy na wyższe stopnie 
służbowe oraz medale: za długoletnią służ-
bę, przyznane przez Prezydenta RP, i za za-

sługi dla pożarnictwa, przyznane przez mini-
stra spraw wewnętrznych i administracji. Po-
nadto prezydent Mysłowic wyróżnił 19 funk-
cjonariuszy PSP i OSP nagrodami pieniężny-
mi za zaangażowanie w zapewnianie bezpie-
czeństwa mieszkańcom naszego miasta.

Będą radzićNowa pracownia 
w „Jedynce”

Medale i awanse dla strażaków

Siła i tradycja
ANDRZEJ FILAK,  
prezes klubu Siła Mysłowice
Podczas zawodów na dwóch matach 
walczyło około 100 zawodników 
ze śląskich klubów. Sam memoriał 
organizowany jest od kilkudziesięciu 
lat, a my kontynuujemy tę 
zapaśniczą tradycję. 

u Młodzi zapaśnicy ze Śląska rywalizowali w hali Siły Mysłowice w turnieju im. Pawła Jasińskiego.

Biblioteka w „Trójce”
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Strefa relaksu w Dziećkowicach 
kosztowała ponad 120 tys. zł, ale 
są to bardzo dobrze wydane pie-

niądze. W dzielnicy powstało nowo-
czesne i przyjazne miejsce do wypo-
czynku oraz integracji mieszkańców. 
W ramach strefy zrobiono: drewnia-
ne altany, palenisko z cegły, betono-
we grille czy stoły biesiadne. Wszyst-
ko znajduje się w pobliżu placu za-
baw i remizy OSP. Przy okazji otwar-

cia obiektu zorganizowano cieszącą się 
dużą popularnością wśród mieszkań-
ców wyprzedaż garażową. 

Na Promenadzie odbyło 
się Mysłowickie Inte-
gracyjne Święto Spor-

tu. Honorowy patronat nad imprezą 
objął rektor Akademii Wychowania 
Fizycznego w Katowicach prof. dr 
hab. Grzegorz Juras.

Mysłowickie Integracyjne Święto 
Sportu to impreza, podczas której we 
wspólnej zabawie i rywalizacji swoje 
siły połączyli pełnosprawni sportowcy 
z osobami z niepełnosprawnościami, 
a także nasi goście z Ukrainy. Przy-
gotowano siedem konkurencji oraz 
rozgrywki w bocce, czyli popularnej 

na całym świecie gry w kule, podobnej 
nieco do bouli czy pentaque. 

Prezydent Mysłowic Dariusz Wój-
towicz podpisał porozumienie o 
współpracy z prof. dr. hab. Grzego-
rzem Jurasem, rektorem Akademii 
Wychowania Fizycznego w Katowi-

cach, który objął wydarzenie swoim 
honorowym patronatem.

- Porozumienie ma zainicjować cyklicz-
ność Mysłowickiego Integracyjnego Święta 
Sportu oraz współpracę na przyszłe lata 
pomiędzy uczelnią a naszym miastem - 
wyjaśnia prezydent Wójtowicz.

Integrowali się na sportowo

Eko-patrole to już w Mysłowicach tradycja. Tym razem w miasto ruszyła silna ekipa ze Szkoły Podstawowej nr 9, 
Przedszkola nr 4 (Twórcza Czwórka), ZOMM, Kancelarii Prezydenta, Fundacji Bajtel - Mysłowice Pomagają, Rady 
Dzielnicy Mysłowice Centrum, Klubu Radnych Wspólnie dla Mysłowic, Wydziału Ochrony Środowiska.

Na tropie śmieciNa tropie śmieci

Strefa relaksu w Dziećkowicach
Został zrealizowany kolejny projekt ze zwycięskiej puli 
piątego Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego.
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Lasy lub grunty przeznaczone do zalesienia mo-
gą być nabyte w szczególności:
• bezpośredniej przyległości do gruntu pozostają-

cego w zarządzie Nadleśnictwa Katowice,
• zniesienia współwłasności lasu, gruntu przezna-

czonego do zalesienia lub innego gruntu lub 
nieruchomości,

• regulacji przebiegu granicy polno-leśnej.
Oferowane do sprzedaży grunty powinny:

• być własnością lub współwłasnością sprzedają-
cego (w przypadku współwłasności ofertę mu-
szą złożyć wspólnie wszyscy współwłaściciele),

• mieć założoną księgę wieczystą,
• być nieobciążone na rzecz osób trzecich,
• nie być przedmiotem sporów granicznych.

Właścicieli gruntów zainteresowanych zbyciem 
nieruchomości prosimy o złożenie stosownego 
wniosku. Na stronie https://www.bdl.lasy.gov.pl/
portal/mapy można sprawdzić czy nieruchomość 
leży w zasięgu administracyjnym Nadleśnictwa Ka-
towice.

W dalszej kolejności nadleśnictwo rozpatruje 
wniosek analizując formalnoprawne aspekty moż-
liwości nabycia gruntu. Oceniamy też celowość 

nabycia nieruchomości w kontekście przydatności 
gruntu dla nadleśnictwa dla prowadzenia gospo-
darki leśnej. 

Wnioski pisemne dotyczące przeznaczonych do 
sprzedaży działek należy przesłać do Nadleśnic-
twa Katowice pocztą na adres:

Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B
40-754 Katowice

lub pocztą elektroniczną na adres: 
katowice@katowice.lasy.gov.pl

Nabycie nieruchomości może dojść do skutku 
po uzyskaniu przez nadleśniczego zgody Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych. W dalszej 
kolejności nadleśnictwo zleca wycenę nierucho-
mości - cena nabycia nie może być wyższa niż war-
tość wynikająca z wyceny. 

Po uzgodnieniu ceny sprzedaży następuje fina-
lizacja transakcji u notariusza. 

Więcej informacji na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Katowice: 

https://katowice.katowice.lasy.gov.pl/

Kupimy Twój las
Nadleśnictwo Katowice informuje, że jest zainteresowane 

zakupem lasów oraz gruntów przeznaczonych do zalesienia, 
położonych w zasięgu terytorialnym nadleśnictwa.

OGŁOSZENIE

Środki na budowę hali pochodzą  
z programu „Olimpia” realizowanym 
przez Ministerstwo Sportu i Turysty-

ki. W sumie nasze miasto pozyskało na ten 
cel ponad 1,6 miliona złotych. 

Realizacja inwestycji przyczyni się 
do poprawy jakości zajęć wychowania 
fizycznego oraz treningu sportowego,  
w szczególności w sezonie jesienno-zi-
mowym. W całym kraju w latach 2023-
2024 przeznaczone zostaną na ten cel  
2 mld zł. Inwestycje sportowe będą wią-
zać się z obchodami 100-lecia pierwszych 
występów reprezentacji Polski na Igrzy-
skach Olimpijskich. 

- Jest to największy program wsparcia 
infrastruktury sportowej w historii Polski, 
dysponujący budżetem 2 mld zł w okresie 
dwóch najbliższych lat - powiedział Ka-
mil Bortniczuk, minister sportu i tury-
styki.

Dobra wiadomość dla mieszkańców 
ul. Cedrowej, ale nie tylko. 19 maja 
odbyła się wizja lokalna z udziałem 

prezydenta Wojciecha Chmiela, inspektora 
Eugeniusza Lelonka i przewodniczącego Rady 
Dzielnicy Janów Miejski-Ćmok Rafała Słabo-
sza. Zapadły wstępne decyzje, że ze środków 
rady uda się przedłużyć chodnik ul. Cedrowej 
i połączyć go z chodnikiem łączącym ul. Jo-
dłową i Mikołowską.

W sprawę chodnika od wielu miesięcy 
zaangażowanych jest wiele osób m.in. Rada 
Dzielnicy oraz radny miasta Mysłowice An-
drzej Dombek. 

Wieści z Janowa

Radny Andrzej Dombek zaangażował 
się w budowę chodnika

Hala sportowa dla dzieciaków z Korczaka!

MATEUSZ TARGOŚ, 
zastępca prezydenta 
Mysłowic
Ta inwestycja potwierdza dobre 
relacje rządu z mysłowickim 
samorządem. Cieszę się, że 
razem z prezydentem Dariuszem 
Wójtowiczem udaje nam się 
sukcesywnie rozwijać nasze 
Miasto i pozyskiwać środki na 
kolejne inwestycje! 

Koniec z zajęciami sportowymi na korytarzach. Dzięki rządowemu wsparciu, przy Zespole 
Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka powstanie zadaszony obiekt sportowy. - Uczniowie 
od dawna czekali na tę inwestycję - mówi Mateusz Targoś, zastępca prezydenta Mysłowic. 

1,6 mln zł 
pozyskało miasto z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki na budowę hali

350 mln zł 
pozyskały Mysłowice  

w tej kadencji (od 2018 roku)  
z zewnętrznych funduszy. 
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Zielone MYSŁOWICE
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 

WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

W tegorocznym konkursie 
konkurencja była wyso-
ka, bowiem wpłynęło aż 

45 wniosków w czterech kategoriach: 
Ekologiczna osobowość roku, Gmina 
przyjazna dla czystego powietrza, In-
westycja proekologiczna roku, Progra-
my i akcje na rzecz ochrony przyrody 
oraz edukacji ekologicznej. 

- „Zielone czeki” to jedno z najważ-
niejszych i najbardziej prestiżowych 
wyróżnień konkursowych w regionie, 
związanych z ochroną środowiska,  
o wieloletniej tradycji. Wpisał się on na 
stałe w historię Funduszu. Do tej pory 
czeki trafiły do 300 laureatów, a suma 
nagród osiągnęła 2,5 mln zł. Dla lau-
reatów jest to bardzo ważne wyróżnie-
nie, bo nie chodzi tu o pieniądze czy 
statuetkę, ale o docenienie ich wkładu 
w ochronę środowiska - powiedziała, 
podczas gali Tomasz Bednarek, pre-
zes Funduszu.

Ekologiczna 
osobowość roku

W tej kategorii wpłynęło 11 wnio-
sków. Laureatem został Bogusław 
Biernat. Zwycięzca jest prezesem 
FundacjaZaangazowani.pl oraz soł-
tysem miejscowości Leśna w gm. Li-
powa. Od 2019 roku organizuje co-
roczną akcję „Sprzątanie wsi Leśna”, 
był współorganizatorem programu 
TV promującego walory przyrody 
Żywiecczyzny. Na terenie Lipowej  
i sąsiednich gmin organizuje wyka-
szanie nieużytków, likwidację Barsz-
czu Sosnowskiego, sadzenie drzew 
miododajnych i łąk kwietnych. Ra-
zem z FundacjaZaangazowani.pl  
wdrożył w 2021 roku projekt „BE-
SKIDY MIODEM PŁYNĄCE - KRA-
INA PRZYJAZNA PSZCZOŁOM” 
realizowany do dzisiaj. W ramach ak-
cji od początku zrealizowano m.in.: 
kampanię banerową, nakręcono fil-
my, przeprowadzono prelekcje pro-
mujące łąki kwietne w 4 gminach ży-
wieckich. 

- Ta nagroda jest dla mnie ogrom-
nym bodźcem do działania. Teraz 
naszym priorytetem jest promocja 
kwietnych łąk, m.in. w otoczeniu 

szkół w całej Polsce - powiedział 
laureat.

Wyróżnienia otrzymali: Adam Ba-
lon i Mieczysław Dumieński.

Gmina przyjazna  
dla czystego powietrza

W tej kategorii rywalizowało aż 25 
samorządów, a zwycięzcą została gmi-
na Opatów.

Za działania mające bezpośredni 
wpływ na jakość powietrza w Gmi-
nie: pierwsze miejsce w województwie 
śląskim w rejestrze informacji o źró-
dłach ogrzewania budynków (CEEB), 
utworzenie stanowiska Ekodoradcy  
w Gminie i przystąpienie do programu  
LIFE „Śląskie - przywracamy błękit”, 
akcje edukacyjne dla dzieci, prowadze-
nie Punktu konsultacyjnego PP Czyste 
Powietrze.

- Dziękuję za docenienie pracy 
moich współpracowników, ale przede 
wszystkim działań mieszkańców. To 
oni ocieplają swoje domy, wymienia-
ją okna i piece na ekologiczne - mó-
wił na gali Wójt Opatowa Bogdan 
Sośniak.

Wyróżnienia otrzymały gminy: 
Kornowac i Miedźna.

Inwestycja 
proekologiczna roku

Zgłoszono w tej kategorii trzy wnio-
ski, a zwyciężyło Górnośląskie Towa-
rzystwo Lotnicze SA.

Za realizację zadania dofinan-
sowanego ze środków WFOŚiGW  
w Katowicach „Remediacja byłej 
powojskowej bazy paliw w Mię-
dzynarodowym Porcie Lotniczym 
w Pyrzowicach”.

- Teraz po usunięciu zanieczyszczeń 
wybudujemy na tych terenach ekolo-
giczną stację paliw, zarówno dla lotnic-
twa cywilnego, jak i dla celów wojsko-
wych - wyjaśniał Artur Tomasik, pre-
zes GTL SA.

Programy i akcje na rzecz 
ochrony przyrody oraz 
edukacji ekologicznej

Tutaj o palmę pierwszeństwa ubie-
gało się 6 wniosków, a zwyciężył sztan-
darowy program Śląskiego Ogrodu 
Botanicznego w Mikołowie - Śląski 
Kalendarz Ekologiczny.

ŚOB w Mikołowie od 10 lat realizuje 
Śląski Kalendarz Ekologiczny (ŚKE) - 
cykl tematycznych świąt przyrodniczo- 
ekologicznych odbywających się przez 
cały rok w ogrodzie. W 2022 roku ŚKE 
realizowany był w ramach dwuletniej 
kampanii na rzecz adaptacji do zmian 
klimatu „Śląsk dla Klimatu”, na któ-
rą składały się ponadto Śląskie Spotka-

Zielone czeki wręczone!
Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach, podczas 
uroczystej gali rozdał 
„Zielone czeki” - 
nagrody przyznawane 
z okazji Dnia Ziemi. 
Tegoroczny konkurs był 
wyjątkowy, bo przypadł 
w roku jubileuszowym 
30-lecia Funduszu. 
Dlatego też oprócz 
statuetek i czeków 
na 10 tys. zł w każdej 
z czterech kategorii, 
przyznano nagrodę 
specjalną, jubileuszową, 
której laureatem został 
Zbigniew Binko.
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Zielone MYSŁOWICE
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

Na niezagospodarowanym te-
renie w dzielnicy Brzęcz-
kowice-Słupna zostanie 

utworzony park-ogród sensoryczny. 
Ma spełniać dwie funkcje: rekreacyjną 
oraz sensoryczną. Będzie uzupełnie-
niem istniejących już w pobliżu urzą-
dzeń minisiłowni.

Celem projektu jest, m.in. utwo-
rzenie różnorodnego i czynnego bio-
logicznie parku sensorycznego oraz 
przestrzeni przystosowanej dla osób  
z dysfunkcjami sensorycznymi oraz 
pogłębianie wiedzy o środowisku na-
turalnym i konieczności jego ochrony 
wśród lokalnej społeczności. Ponadto 
będzie to idealna przestrzeń dla tere-
nowych zajęć edukacyjnych dla dzieci 
z pobliskiego przedszkola.

W strefie rekreacyjnej planowane 
są hamaki, leżaki, tablice edukacyjne 
i urządzenia edukacyjno-rekreacyjne. 
Natomiast w strefie sensorycznej poja-
wią się elementy pobudzające zmysły: 
wzrok, słuch, węch, dotyk oraz smak. 
Pojawi się także ścieżka „bosych stóp” 
złożona z odcinków zróżnicowanych 
pod względem podłoża, takich jak: 
trawa, kamienie, szyszki, mech, piasek, 
kora oraz drewno.

W ramach projektu zostaną za-
kupione i zamontowane urządzenia 
edukacyjne oraz elementy małej ar-
chitektury: ławki, kosze na śmieci  
i tablice regulaminowe. Planowane są 
także nasadzenia roślin, w tym drzew 
liściastych, krzewów owocowych  
i ozdobnych oraz bylin, ziół i trawy.

Królestwo zmysłów 
w Brzęczkowicach
u W Brzęczkowicach powstanie park sensoryczny. To jedno 

z 31 zadań dofinansowanych przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w ramach programu „Zielona przestrzeń”.

354 tys. zł 
całkowita wartość 

projektu parku 
sensorycznego

249 tys. zł
dofinansowanie 

WFOŚiGW

104 tys. zł 
wkład własny Mysłowic

nia Seminaryjne oraz Śląski Kalendarz 
Ekologiczny w Radzionkowie. 

Wówczas wzięło udział w imprezach 
ponad 13 tysięcy osób. W ramach do-
finansowania WFOŚiGW w Katowi-
cach i środków własnych w trakcie sied-
miu świąt zrealizowano ponad 50 warsz-
tatów, w których uczestniczyło niemal  
3 800 dzieci.

- To wydarzenie przygotowuje ze-
spół zaangażowanych osób, od wielu lat. 
To wyróżnienie jest dla nas szczególnie 
ważne, bowiem zbiega się z jubileuszem 
20-lecia ogrodu. To nasze przedsięwzię-
cie przyciąga całe rodziny i ostatnio za-
uważamy, że dzieci z czasów, kiedy zaczy-
naliśmy dorosły i przychodzą na kolejne 
święta ze swoimi pociechami. Wydarze-
nia każdego roku są inne i skierowane do 
całych rodzin - zapewniał dr Paweł Kojs, 
dyrektor ŚOB w Mikołowie.

Natomiast wyróżnienie otrzyma-
li: Ochotnicza Straż Pożarna w Sam-
borowicach i Stowarzyszenie Rozwo-
ju Zawodowego Śląska i Małopolski.

Nagroda  
Specjalna

Kapituła zdecydowała, że nagrodę 
specjalną otrzyma Zbigniew Binko.

Nagrodzony jest radnym Gmi-
ny Bobrowniki i Prezesem Śląskie-
go Związku Pszczelarskiego w Ka-
towicach. Laureat od 2003 roku po-
dejmuje wysiłki na rzecz inicjowania  
i prowadzenia wszechstronnej dzia-
łalności w zakresie pszczelarstwa, 
czuwa nad prawidłowym jego roz-
wojem. Jako pszczelarz i społecznik 
uczestniczy we wszelkich wydarze-
niach mających znaczenia dla środo-
wiska, dbając nie tylko o ich interesy, 
ale przede wszystkim promując roz-
wiązania mające na celu utrzymanie 
dobrostanu pszczół.

- Pszczołami zajmuje się od dzieciń-
stwa, najpierw z dziadkiem, teraz sam. 
Musimy dbać o bezpieczeństwo i dobro 
pszczół, bo bez nich nie przeżyjemy - 
dodaje laureat. 

Zielone czeki wręczone!

„Zielone Czeki” przyznawane są przez WFOŚiGW w Katowicach co-
rocznie od 1993 roku z okazji Dnia Ziemi za działalność na rzecz ochro-
ny środowiska i gospodarki wodnej. W konkursie mogą wziąć udział 
osoby fizyczne, gminy, jednostki samorządu terytorialnego, przedsię-
biorstwa oraz organizacje pozarządowe.



Falcon Bilard Club, Pizzeria Falcon
ul. Gospodarcza 32, Sosnowiec

tel. 32 296 44 44, kom. 883 333 585
e-mail: kontakt@bilard-falcon.pl

Czynne: 
nd-czw: 13:00-22:00
pt-sob: 13:00-24:00

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
dr Ireneusz Korczyński

ul. Górnicza 7, 41-400 Mysłowice
tel. (32) 316 31 07 fax (32) 223 86 87
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Dobra forma naszych Mastersów
Mysłowice dobrze zaprezentowały się 

podczas wiosennych wyścigów ko-
larskich. Mastersi Górnika 09 My-

słowice zajęli czołowe miejsca w swoich kate-
goriach w wyścigu Molo Osiek Race. Zbigniew 
Czachura zajął pierwsze, a Jacek Szary trzecie 
miejsce w kategorii M6. Natomiast w kategorii 
M4 Oskar Ciurko zajął trzecią pozycję.

Z kolei na początku maja odbył się pierwszy, 
katowicki etap kultowego Kryterium Asów. Jacek 
Szary zajął drugie miejsce, a Zbigniew Czachura 
był trzeci. Podczas drugiego etapu w Bielsku Białej 
obaj panowie zamienili się miejscami na podium. 
Zbigniew Czachura był drugi, a Jacek Szary trzeci. 
Za naszym pośrednictwem MKS Górnik 09 My-
słowice dziękuje za wsparcie władzom miasta.
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Szkoła Podstawowa 
Sportowa im. Olimpij-
czyków Śląskich w My-

słowicach zorganizowała co-
roczny piknik sportowy, od-
bywający się pod hasłem „Baw 
się z nami sportowcami”.

Zabawa była przednia, at-
mosfera jak zwykle znakomi-
ta, a co najważniejsze - uczest-
nicy wracali do swych domów  
z uśmiechem na twarzy.

Dobra zabawa u „Olimpijczyków” 
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OSOBA ZATRUDNIONA NA TYM STANOWISKU 
BĘDZIE ODPOWIEDZIALNA ZA:

• nawiązywanie i podtrzymywanie dobrych relacji z klientami,
• współudział w opracowywaniu planów sprzedaży oraz ich realizowanie,
• kreowanie i aktywny wpływ na politykę sprzedażową firmy,
• prowadzenie procesu sprzedaży.

OD KANDYDATÓW WYMAGAMY:
• umiejętności elastycznego i dynamicznego działania,
• znajomości rynku,
• wysokiego poziomu motywacji i kultury osobistej,
• zaangażowania w realizację zadań,
• wykształcenia minimum średniego,
• Prawa jazdy kat. B.

OFERUJEMY:
• ciekawą pracę w nowoczesnej i prężnie rozwijającej się firmie,
• stabilne warunki zatrudnienia oparte na umowie o pracę oraz wyjątkowym  

systemie prowizyjno -bonusowym,
• przyjazną atmosferę pracy,
• multisport,
• ubezpieczenie grupowe dla pracowników i ich rodzin,
• benefity socjalne,
• ubezpieczenie Medicover.

OSOBA ZATRUDNIONA NA TYM STANOWISKU 
BĘDZIE ODPOWIEDZIALNA ZA:

• udział w prognozowaniu i planowaniu zakupu towarów,
• przeprowadzanie analiz ofert oraz ich selekcję,
• współpracę z działem handlowym,
• realizację zgłaszanych zapotrzebowań na rynku krajowym i zagranicznym,
• zagwarantowanie terminowości oraz jakości dostaw.

OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY:
• wykształcenie średnie, wyższe techniczne będzie dodatkowym atutem,
• bardzo dobrej znajomości języka angielskiego - wymóg konieczny  

(znajomość innych języków obcych będzie dodatkowym atutem),
• doświadczenia w obszarze zakupów,
• sprawnej organizacji pracy i zarządzania czasem,
• umiejętności sporządzania analiz porównawczych ofert,
• umiejętności prowadzenia negocjacji handlowych.

OFERUJEMY:
• umowę o pracę,
• ciekawą pracę w nowoczesnej Międzynarodowej firmie,
• stabilne warunki zatrudnienia z możliwością rozwoju  

i podnoszenia swoich kwalifikacji,
• przyjazną atmosferę pracy,
• atrakcyjne wynagrodzenie,
• niezbędne narzędzia pracy.

Spółka Alinox powstała w 2007 roku. Jako międzynarodowy 
dystrybutor oraz producent dostarczamy na rynek materiały 
wykonane z aluminium, stali, stali nierdzewnej, 
tworzyw sztucznych, miedzi, brązu, mosiądzu, ołowiu 
oraz tytanu w odmianie komercyjnej oraz przeznaczonej 
dla przemysłu lotniczego.

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY 
DZIAŁ STALI NARZĘDZIOWYCH
Miejsce pracy: Mysłowice

KUPIEC
Miejsce pracy: Mysłowice

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji 

(zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”. 

Aplikacje zawierające CV i list motywacyjny 
prosimy przesyłać za pomocą przycisku Aplikuj. 

http://www.alinox.pl

Międzynarodowy koncern Międzynarodowy koncern 
zajmujący się handlem aluminium zajmujący się handlem aluminium 
i stalą nierdzewną poszukuje i stalą nierdzewną poszukuje 
do polskiego oddziału firmy do polskiego oddziału firmy 
pracowników na stanowisko:pracowników na stanowisko:


